T.6 150 1340.00

BAJORU DVARAS KEIdIA
SAVININKA

400 1995.00

JUDO BUCINYS, valdovo
i5dalystes samprata Lietuvoj e

(XIII a. pabaiga- XVI a. vidurys)

300 2071.00

Bendra pasiiilymo kaina Eur. su mokesdiais: 5406.00

Kaina, Eur su PVM (skaidiais ir ZodZiais)* 5406.00 penki tUkstandiai keturi Simtai SeSi Eur

*Esant neatitikimui tarp kainos 1odLiais ir kainos skaidiais, pasitlymo kaina bus ta kaina, kuri
pateikta Lodiiais.

Informuoiu- kad kdant s itelksiu Siuos subti usx:

*Pildyti tuomet, jei sutarlies rykdymui bus pasitelkti subtiekejai (Terminu ,,subtiekejai"